
Zarządzenie nr 68 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 15 maja 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zasad bezpieczeństwa 

na terenie ośrodków wypoczynkowych ZUT 

w trakcie epidemii COVID - 19 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374, 

z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się zasady bezpieczeństwa obowiązujące na terenie ośrodków wypoczynkowych 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie w trakcie epidemii 

COVID - 19, które stanowią załącznik do zarządzenia.  

§ 2.  

Procedury określone w załączniku obowiązują od dnia 15 maja 2020 r. do odwołania. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT   



Załącznik  

do zarządzenia nr 68 Rektora ZUT z dnia 15 maja 2020 r.  

Zasady bezpieczeństwa 

obowiązujące na terenie ośrodków wypoczynkowych 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

w trakcie epidemii COVID-19 

1. Po wejściu na teren ośrodka należy zdezynfekować ręce płynem dezynfekującym, dostępnym: 

a) w ośrodku wypoczynkowym Dziwnów – przy wejściu do „budynku żółtego” oraz przy 

wejściu do „budynku czerwonego”; 

b) w ośrodku wypoczynkowym Łukęcin – przed recepcją oraz przy bramce wejściowej 

na teren ośrodka przy budynku "Apartament". 

2. Po przyjeździe do ośrodka wypoczynkowego należy niezwłocznie udać się do recepcji 

i zameldować, podając imiona i nazwiska wszystkich osób, które będą przebywać na jego 

terenie. Faktyczny stan osób przybyłych do ośrodka wypoczynkowego musi być zgodny 

ze skierowaniem wystawionym przez Dział Socjalny ZUT.  

3. Podczas meldowania się każda osoba wskazana na skierowaniu powinna poddać się badaniu 

temperatury ciała (termometrem bezdotykowym), wykonanym przez pracownika ośrodka 

wypoczynkowego. W przypadku temperatury ciała powyżej 38°C osoba nie zostanie 

wpuszczona na teren ośrodka i jednocześnie będzie zobowiązana do jak najszybszego 

zgłoszenia się do najbliższego oddziału zakaźnego transportem własnym bądź powiadomienie 

999 lub 112. 

4. W ośrodku wypoczynkowym mogą zostać zameldowane tylko osoby zdrowe, bez jakichkolwiek 

oznak chorobowych takich jak uporczywy kaszel, złe samopoczucie, trudności w oddychaniu. 

5. Na terenie ośrodka wypoczynkowego mogą przebywać tylko osoby w nim zameldowane. 

Wprowadza się zakaz odwiedzin osób z zewnątrz. 

6. W trakcie meldowania należy podać numer telefonu komórkowego (posiadanego i aktywnego 

w trakcie pobytu w ośrodku wypoczynkowym) przez jedną, wybraną osobę z każdego pokoju/ 

domku, w celu ewentualnego kontaktu.  

7. Opłata za pobyt oraz opłata parkingowa płatna jest przelewem na konto wskazane w karcie 

informacyjnej wydawanej przez Dział Socjalny ZUT lub kartą płatniczą; w wyjątkowych 

sytuacjach gotówką.  



8. Opłata miejscowa płatna jest w recepcji ośrodka wypoczynkowego odliczoną gotówką – 2 zł 

za osobę za każdy dzień pobytu. 

9. Po dopełnieniu formalności meldunkowych kontakt z personelem ośrodka powinien zostać 

ograniczony do minimum. Zaleca się kontakt telefoniczny do wskazanych pracowników 

ośrodka wypoczynkowego. 

10. W przypadku złego samopoczucia należy niezwłocznie zgłosić to telefonicznie pracownikowi 

ośrodka wypoczynkowego.  

11. Na terenie ośrodka wypoczynkowego znajduje się wyznaczony pokój/domek do ewentualnej 

czasowej izolacji w razie stwierdzenia u gościa oznak choroby. W przypadku koniecznej izolacji 

obowiązuje kategoryczny zakaz opuszczania wyznaczonego pokoju/domku.  

12. Na terenie ośrodka wypoczynkowego obowiązkowo należy zakrywać nos i usta (za pomocą 

maseczki jednorazowej, maseczki materiałowej, chusty, apaszki czy szalika). 

13. Należy zachować dystans społeczny wynoszący minimum 2 metry odległości między osobami. 

14. W ośrodku wypoczynkowym w Dziwnowie: 

a) wyłącza się z użytkowania: części wspólne, tj. świetlicę, kuchnię, toalety wspólne; 

b) wprowadza się zakaz korzystania z placu zabaw i miejsc do grillowania. 

15. W dniu wyjazdu z ośrodka wypoczynkowego należy:  

a) zdjąć poszewki z pościeli, pozostawiając prześcieradła ochronne, i umieścić je w worku 

foliowym otrzymanym od pracowników ośrodka wypoczynkowego. Przygotowane worki 

należy zostawić w pokoju/domku przy drzwiach wyjściowych; 

b) odsłonić firany i zasłony, otworzyć okna na oścież, zabezpieczając je przed zamknięciem. 

Jeśli nie ma takiej możliwości, należy poinformować pracownika recepcji podczas 

wymeldowania.  



Załącznik  

do Zasad bezpieczeństwa obowiązujących na terenie ośrodków wypoczynkowych ZUT  

w trakcie epidemii COVID-19 

Klauzula informacyjna 

o przetwarzaniu danych osobowych  

Zgodnie z art. 13 ust 1 i 2 ogólnego Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE z dnia 

27 kwietnia 2016 r., zwanego dalej RODO, oraz ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 

osobowych (Dz.U. z 2018 poz. 1000), Uczelnia informuje, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Zachodniopomorski Uniwersytet 

Technologiczny w Szczecinie z siedzibą przy al. Piastów 17, 70-310 Szczecin. 

2. Inspektorem ochrony danych w ZUT, nadzorującym prawidłowość przetwarzania danych 

osobowych, jest pan Artur Kurek, z którym można skontaktować się za pośrednictwem adresu  

e-mail:  IOD.kurek@zut.edu.pl 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą dla celów: rezerwowania pobytu i meldowania 

w ośrodkach wypoczynkowych ZUT, wystawiania skierowań, w razie potrzeby wystawiania 

faktur, czy wysyłania korespondencji itp.  

4. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych stanowi art. 6 ust. 1 lit. B oraz art. 9 ust. 

2 lit. I RODO w zw. z art. 144 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i  nauce (Dz.U. poz. 1668) oraz ustawą z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych, Regulaminem ZFŚS (zarządzenie nr 37 Rektora ZUT z dnia 16 marca 2020 

r.) oraz Regulaminami ośrodków wypoczynkowych ZUT i art. 17 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjami kryzysowymi  

(Dz.U. z 2020 r. poz. 374, z późn. zm). 

5. Podanie danych jest dobrowolne, jednak konieczne do realizacji celów, do jakich zostały 

zebrane. 

6. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będzie Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny 

w Szczecinie, dane będą przekazywane do firmy obsługującej system do naliczania świadczeń 

ZFŚS oraz do firmy obsługującej program do rezerwacji wczasów - dane nie będą udostępniane 

innym podmiotom zewnętrznym, z wyjątkiem przypadków przewidzianych przepisami prawa. 

mailto:IOD.kurek@zut.edu.pl


7. Pani/Pana dane przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji wyżej określonych 

celów. 

8. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz z zastrzeżeniem przepisów 

prawa: prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia 

danych, prawo do wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez 

wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

cofnięciem. 

9. Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

10. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą poddawane 

profilowaniu. 


	Zarządzenie nr 68
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 15 maja 2020 r.

	w sprawie wprowadzenia zasad bezpieczeństwa na terenie ośrodków wypoczynkowych ZUT w trakcie epidemii COVID - 19
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	Zasady bezpieczeństwa obowiązujące na terenie ośrodków wypoczynkowych Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie w trakcie epidemii COVID-19
	Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych

